
Zarządzenie Nr 8/2017
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieńsku

z dnia 21 grudnia 2017 roku

w sprawie wyznaczenia dodatkowych dni wolnych od pracy w Miejsko-Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Pieńsku

Na podstawie  § 5 Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Pieńsku  (Zarządzenie  Nr  5/2016  Kierownika  MGOPS w Pieńsku  z  dnia  30  marca  2016  r.)
oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku  Kodeks Pracy (t.j. z 2016 r. Dz.U. poz. 1666
ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku ze świętem w dniu 06 stycznia 2018 r. przypadającym w dniu wolnym od pracy innym
niż niedziela wyznacza się dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieńsku w dniu 05 stycznia 2018 r.

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości
na  tablicy  ogłoszeń  i  na  stronie  internetowej  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Pieńsku.


